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BRM 200km-CoDép65 FFCT&Séméac Evasion-SAMEDI 30 MARS 2019 - Délai:13h30 - Homologation ACP:2019 PY 07
Départ 7h30 Mairie Annexe de Séméac, Impasse des Derniers Francs - RESPECTEZ LE CODE DE LA ROUTE

Localités Km | Km : : °
[C: Contréle Obligatoire-Horaires] part |cumul DIEELEN = L €2 SO 2 RETEGNE:
SEMEAC 0 0,0 |Dren sortant &>D21(0,2) €D608(0,7) €D817 au feu &>D608(0,6)
7:30<C<8:30 & D8 (S3) au RdPt D608 / D8
Soues RdPt XD92 4 | 4,0 [>D92(S1) dir.Laloubére
Laloubére XD935 1,7 | 5,7 |>D935(0,3) €D92 (S2)PD15A D15 |dir.0dos Juillan
Juillan 4,1 ]| 9,8 [[austop G&DR(0,3)] 1+D936au feu dir.Ossun Pontacq
Ossun 5,8 | 15,6 |AAD936 dir. Pontacg Nay
Pontacq 7,9 | 23,5 |¢D936(sur 150m) dir. Lourdes Lamarque
Dr. & Dr. R.JP Bégarie & R.Gal Barbanégre
XD940 0,7 | 24,2 [ dir. St Vincent & K
Saint-Vincent 3,7 | 27,9 |G & Dr au stop & D412 dir.Coarraze
Coarraze 7,3 | 35,2 |[€¢R. Gambetta = R.J.Jaures-» R.des Pyrénées/ M Av. de la Gare](0,4)
XD938 1,3 | 36,5 |<dir. Lourdes Igon & D937 dir.Gare SNCF
RdPt D937 / D936 1,1 | 37,6 |€S3 D936
Nay 1,2 | 38,8 [»S1 D936 & -»D936 -»D936 dir.Oloron Bourdettes ND de Piétat
Arros-Nay 3,2 | 42,0 | €S2 D936 dir. Rebénacq Oloron ...
Les Pindats Rébénacq XD934 | 13,8 55,8 |€ D934 dir.Louvie Juzon Arudy Laruns
Sévignacq-Méracq 6,2 | 62,0 |[1D934
ARUDY 1,3 | 63,3 [>D287 dir. Arudy Centre
09:24<C<11:48 0,9 | 64,2 |Adir.Centre ville €-S5 Centre Ville A0loron devant la Mairie(D287)
XD920 1,4 | 65,6 |[>D920
Buzy/Buziet/Ogeu/Herrére 11,2| 76,8 [€D319 D116 au XN134 &4D116 |dir. Escou Goeés...Oloron
Précilhon Goés 6,6 | 83,4 |€D24
Oloron-Sainte-Marie 0,9 | 84,3 |->S1 dir.Centre Ville 1S3 D6 dir.Saragosse
0,7 | 85,0 [->Centre ville Gare SNCF(0,7) RdPt4(0,3) RdPt (Jardin Public) S22
1,4 | 86,4 |->RdPt S1 dir. Rocade(0,2) RdPt S3 Rocade D6 dir.Saragosse Huesca
0,4 | 86,8 |RdPt S24(0,5) RdPt S24D24 & KD919 dir.Féas Aramits Arette
Féas / Ance / Aramits 12,8| 99,6 |€D133 dir.Arette
ARETTE 10:32<C<14:22 | 3,4 [ 103,0(< D918 au XD133/D132/D918 dir.Issor Arudy
Issor (6,3) XN134 9,8 |112,8|€N134 dir.Pau
Asasp 1,7 |114,5|->D918 dir.Arudy
Lurbe-St-Christau 1,1 | 115,6|1D918 Route du Bois du Bager
Arudy 18,4]134,0(->D920(0,5) / KD2920 dir.Laruns Lourdes /K Iseste Centre
Louvie-Juzon 2,4 |136,4|€D934 & D35 dir.Lourdes
Asson 17,31 153,7 |1 D35 via Mifaget(10,9) Bruges(1,8)
Igon 3,0 | 156,7 [>D937 dir.Lourdes
XD937/D13 (Proche Lourdes) | 15,6|172,3|AD13 dir. Lourdes Centre via Lestelle-B/StPé de B./Peyrouse
Lourdes 2,7 | 175,0 |RdPtdir.GareSncf &=>dir.HéliosKLapaccaédir.Tarbes sur 1,2km&2RdPts
1,8 | 176,8 [P au 3éme RdPt S1 dir.Bagneres / Anclade D937 - PRUDENCE -
Arcizac / Escoubés / XD407 7,4 | 184,2|€D407(1,7) >D7 dir.Orincles au bas cote de Loucrup
Orincles / Bénac 5,3 1189,5|->D3(1,6) €D203 dir.Hibarette
Hibarette 1,9 1191,4|->D16(1,4) KD16 dir.Momeéres
Momeéres 5,6 | 197,0|€D935 Prudence: traffic important possible
Horgues 1,3 [ 198,3 |->au feu et KD215(1,7) -S1 D92
Soues 2,8 1201,11€S3 D8 (2,3) dir. Séméac & Séméac Centre
Sémeéac 2,3 | 203,4|->S1 D608(0,6) «<D817 & D608 Kau Centre Léo Lagrange D21
SEMEAC 13:33<C<21:00 | 1,7 [205,1[RdPt €-S3 Mairie Annexe-Arrivée n

» N°d’urgence : pour tous les portables 112 - SAMU 15 - POLICE:17 - POMPIERS:18
P EN CAS D'ABANDON MERCI DE PREVENIR L'ORGANISATION: 06 84 67 48 51 ou N°communiqué au départ

http://www.openrunner.com/index.php?id=9161847
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